
Informacja z otwarcia ofert w dniu 9 października 2018 r. 

„Wykonanie obsadzeń zielenią pasów drogowych Jeżyc, Nowego Miasta i Wildy w Poznaniu wraz z 
roczną pielęgnacją zieleni – ul. Strzeszyńska, ul. Inflancka i ul. 28 Czerwca 1956r.” 

 
DZ.TZ.341.104.2018 

 

Zadanie A: ul. Strzeszyńska 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 223 185,24 zł brutto. 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto (zł) 

2 
PHU ABIES Szymon Grodzki 
Zielonka 7 
62-095 Murowana Goślina 

219 387,42 

 
 
Zadanie B: ul. Inflancka 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 144 352,80 zł brutto. 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto (zł) 

1 

Zakład Architektury Zieleni Ogrody Bugała  
Piotr Bugała  
ul. Topolowa 6 
63-140 Dolsk 

134 352,00 

3 
Magard Maciej Nowacki  
ul. Lachowicka 24  
61-333 Poznań 

179 550,00 

 

Zadanie C: ul. 28 Czerwca 1956 r. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 42 474,24 zł brutto. 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto (zł) 

1 
Zakład Architektury Zieleni Ogrody Bugała  
Piotr Bugała ul. Topolowa 6 
63-140 Dolsk 

67 047,40 

 


